医療ニーズの高い未承認医療機器等の早期導入に関する要望の募集について（周知依頼）

日本医学会より、標記のことについて以下のとおり周知依頼がございましたのでお知らせ申し上げます。

社団法人日本超音波医学会

理事長  千田彰一

日本医学会分科会 事務局御中

標記について，厚生労働省医政局経済課医療機器政策室より事務連絡がありました．
これに関するURLは下記の通りです．

http://www.mhlw.go.jp/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iryou/soukidounyuu2/

日本医学会
担当：高橋 秀典
〒113-8621 東京都文京区本駒込 2-28-16
TEL 03-3946-2121，FAX 03-3942-6517
E-mail：htakahas@po.med.or.jp
URL:http://jams.med.or.jp/